P
ro
d
u
ct
 c
at
al

Hex Long     MPICH55L
Transfert d'empreinte en plastique
Diamètre du pilier Type Code
4.0
Hex
     MFPC40
4.5      MFPC45
5.5      MFPC55
·Couple de serrage : 20N/cm
Diamètre du pilier Type Couleur  Code
4.0
Hex
    Vert
MPSR40ST
Non-Hex MPSR40BT
4.5
Hex
    Blanc
MPSR45ST
Non-Hex MPSR45BT
5.5
Hex
   Noir
MPSR55ST
Non-Hex MPSR55BT
Burn Out Core Cylinder (Prothèse de type transvissé)
Le pilier 4.0 est disponible dans certaines régions uniquement.
Le pilier 4.0 est disponible dans certaines régions uniquement.
Le pilier 4.0 est disponible dans certaines régions uniquement.
Ø4.0
Ø5.5 Ø4.5
Ø4.0 Ø4.5 Ø5.5
Ø4.0 Ø5.5 Ø4.5
H : 12mm H : 15mm
Composants prothétiques de l'implant MagiCore (suite)
Optimisé pour la chirurgie mini-invasiveOptimisé pour la chirurgie mini-invasive15
Composants prothétiques de l'implant MagiCore (suite)
Burn Out Core Cap (Prothèse de type scellée)
Diamètre du pilier Type Couleur  Code
4.0
Hex
     Green
MPLP40ST
Non-Hex MPLP40BT
4.5
Hex
    White
MPLP45S
Non-Hex MPLP45B
5.5
Hex
     Black
MPLP55S
Non-Hex MPLP55B
Le pilier 4.0 est disponible dans certaines régions uniquement.
Ø4.0 Ø4.5 Ø5.5
·Pour les ø4.5,ø5.5 : le vissage est effectué avec le Tournevis Hex 1.2 (couple de serrage: 20N/cm)
·Pour les ø4.0 : le vissage est effectué avec le Tournevis Hex 1.2 (couple de serrage: 15N/cm)
Le pilier 4.0 est disponible dans certaines régions uniquement.
·Le vissage est effectué avec le Tournevis Hex 1.2 (couple de serrage: 20N/cm)
Le pilier 4.0 est disponible dans certaines régions uniquement.
Pilier Plein MagiCore
Diamètre du pilier  Hauteur (H)  Code
4.0
(Étroit)
3 MA4003
5 MA4005
4.5
3 MA4503
5 MA4505
5.5
3 MA5503
5 MA5505